

平成28年度 政務活動費 会計帳簿

【平成・大社クラブ】

【収入】

\* 所属議員別交付積算額

〔単位：円〕

用途基準	項目	備考	宮本議員	保科議員	原議員	渡部議員	古福議員	長廻議員	金額	返還額
政務活動費	上期分	4月交付	225,000	225,000	225,000	225,000	225,000	225,000	1,350,000	
政務活動費	下期分	10月交付	225,000	225,000	225,000	225,000	225,000	225,000	1,350,000	
合計			450,000	450,000	450,000	450,000	450,000	450,000	2,700,000	0

【支出】

\* 所属議員別経費内訳（共通経費は除く）

〔単位：円〕

用途基準	項目	備考	宮本議員	保科議員	原議員	渡部議員	古福議員	長廻議員	金額	差引額	
1	調査研究費	視察旅費	7/21~22東京	66,580	66,580	66,580	66,580	66,580	399,480	2,300,520	
2	調査研究費	視察旅費	10/13~15東京,福島	84,590	110,380	110,380	110,380	840	110,380	526,950	1,773,570
3	調査研究費	視察旅費	1/15~17新潟	102,800		102,800		102,800	102,800	411,200	1,362,370
4	調査研究費	視察旅費	11/1東京	54,300					54,300	1,308,070	
5	資料購入費	読売新聞	2紙目（8か月分）	24,720					24,720	1,283,350	
6	広報費	広報紙印刷費,折込料	No.20		88,225				88,225	1,195,125	
7	広報費	広報紙印刷費,折込料	No.21		88,225				88,225	1,106,900	
8	広報費	広報紙印刷費,折込料	No.22		88,241				88,241	1,018,659	
9	広報費	広報紙印刷費,折込料	No.23		100,121				100,121	918,538	
10	広報費	広報紙印刷費	No.23（増刷分）		29,160				29,160	889,378	
11	広報費	広報紙印刷費,折込料	No.24		129,060				129,060	760,318	
12	資料購入費	山陰経済ウィークリー	11か月分			34,650			34,650	725,668	
13	資料購入費	山陰中央新報	2紙目（11か月分）			32,307			32,307	693,361	
14	資料購入費	日本経済新聞	3紙目（11か月分）			40,370			40,370	652,991	
15	資料購入費	ゼンリン住宅地図				11,880			11,880	641,111	
16	資料作成費	写真代	5月,10月,2月分			8,524			8,524	632,587	
17	調査研究費	タブレット使用料・通信費	11か月分			55,329			55,329	577,258	
18	調査研究費	ガソリン代				13,970			13,970	563,288	
19	調査研究費	消耗品購入費	FAXインク代ほか			12,715			12,715	550,573	
20	調査研究費	電話代,携帯電話代				25,308			25,308	525,265	
21	広報費	広報紙印刷費,折込料	第7号			129,130			129,130	396,135	
22	広報費	広報紙印刷費,折込料	第8号			157,156			157,156	238,979	
23	事務所費	コピートナー代金					12,000		12,000	226,979	
24	資料購入費	朝日新聞	2紙目				37,116		37,116	189,863	
25	調査研究費	電話代					11,846		11,846	178,017	
26	資料購入費	住宅地図						16,000	16,000	162,017	
27	資料購入費	朝日新聞	2紙目				37,116		37,116	124,901	
28	資料購入費	赤旗	3紙目					9,876	9,876	115,025	
29	資料購入費	公明新聞	4紙目（6か月分）					11,322	11,322	103,703	
30	調査研究費	FAX用紙代						864	864	102,839	
31	調査研究費	電話料金						5,023	5,023	97,816	
32	調査研究費	インターネット料金	2か月分					3,132	3,132	94,684	
33	調査研究費	ガソリン代						18,069	18,069	76,615	
34	資料作成費	新年度予算と主要事業						78,840	78,840	-2,225	
合計									2,702,225		